ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«29»  августа 2024 г.               р.п. Пителино                    № 85/413
Об утверждении режима работы  участковых  избирательных комиссий избирательных участков №№ 292, 294, 304 на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пителинского муниципального района
             В связи с проведением  выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пителинского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить режим  работы  участковых  избирательных комиссий избирательных участков №№ 292, 294, 304 на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пителинского муниципального района Рязанской области  в период подготовки и проведения выборов:

- с  30 августа 2024 года  по 05  сентября  2024 года с 10.00 ч. до 17.00 ч. (перерыв с 12.00 ч. до 15.00 ч.) в рабочие дни;

с 10.00 ч. до 14.00 ч. (без перерыва) в выходные дни.

- 06, 07, 08 сентября 2024 года голосование проводится с 8.00 ч. до 20.00 ч.

2.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии  Пителинского района  №№ 292, 294, 304.

 3.  Опубликовать данное решение  на сайте ТИК Пителинского района Рязанской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.